



י" אייר, תש"פ
4 מאי, 2020
20-161-11

ועדת המכסות



פרוטוקול ישיבת ועדת מכסות (חלב בקר) שנעשתה באמצעות שיחת זום ביום 4/5/2020 לאחר העברת כל החומר בדוא"ל (ישיבה מספר 9/2020)

חברי הועדה: מיכל קראוס, הלל מלכה ואהוד אלפרט
משקיף: פרץ שורק
משתתפים נוספים: אלי ג'ורנו, דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שהועלו להחלטת הוועדה – הבקשות נשלחו לחברי הוועדה במייל;

1. בקשה של דחיית מועד הקמת רפת של יצרן קיים - אבנר דהן מאבני איתן

רקע – היצרן סיים ייצור באומנה במשך 3 שנים (2017-2019), והיה עליו לחזור לייצור חלב במשקו בשנת 2020. רצ"ב בקשתו במסגרתה מבקש לדחות את מועד הקמת הרפת במשקו עד לסוף שנת 2021 ובמהלך התקופה לשמור לו את הזכות במכסת החלב. יצוין, כי במהלך השנה האחרונה, פנה מספר פעמים בבקשה להקים רפת משותפת ו/או מכון חליבה משותף במשקו עם יצרנים חדשים מנטור, אך הדבר לא התאפשר נוכח הדרישה מיצרנים חדשים להקים רפת במשקם.

דין –

עד סוף שנת 2020 יש ליצרן אפשרות לא לייצר ועדיין תישמר לו הזכות במכסה לפי תקנה 7 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014. מציעים, כי בשלב זה המכסה תישמר לזכותו עד סוף השנה והוא יעביר לקראת סוף השנה תכנית מפורטת להקמת הרפת. הלל מלכה – מבוקש שעד לחודש נובמבר 2020 ישלח תכנית מפורטת על מנת שנוכל לדון האם תינתן הארכה בשנה נוספת.

החלטה –

הזכות במכסה עומדת ליצרן עד סוף השנה. יחד עם זאת, במידה ויציג עד לחודש נובמבר השנה, תכנית מפורטת הכוללת לוח זמנים להקמת הרפת במשקו עד סוף שנת 2021, הוועדה תוכל לשקול להארכת מועד הקמת הרפת בשנה נוספת.

2. בקשה לעדכון רישום מכסה מפלר רחל ומשה (ז"ל), מניצני עוז, על שם פלר רחל בלבד רקע – בפנינו תעודת פטירה של פלר משה (משנת 2010) ומסמך רישום זכויות מעודכן לפיו המשק רשום על שם פלר רחל. מבוקש לעדכן את הרישום ולהוריד את פלר משה מהזכות במכסה.

החלטה – לאור פטירת היצרן הרשום והיות והמכסה רשומה גם על שם פלר רחל ובצירוף האישור בדבר הזכות בקרקע והעובדה כי הרפת נמצאת במשקה, אין מניעה לאשר הבקשה והרישום יעודכן כמבוקש.



ועדת המכסות



3. עדכון התקדמות בבניית רפת דליה בסמיכות לרפת רמות מנשה
רצ"ב העדכון לבקשת הוועדה.
בשלב זה, עומדים בהתקדמות בהתאם לתכנית.

4. יצרנים חדשים - עדכון והחלטות

א. אלעוקה סאלם מערעה -

קיבל זכאות בשנת 2016 והארכת מועד להצגת היתר בנייה עד לאוקטובר 2020. בטעות, החליטה הוועדה לשלול הזכאות היות ולא העביר התייחסות כנדרש אך לאור הארכת המועד שכבר ניתנה, נשמרת לו הזכאות. הנ"ל התבקש להעביר עדכון – מצ"ב. כמו כן, רצ"ב עדכון של המחוז.

החלטה – הארכת המועד עומדת בעינה עד סוף חודש אוקטובר 2020.

ב. יצרנים חדשים מהישובים נווה ובני נצרים

חלקם קיבלו זכאות בשנת 2016 וחלקם בשנת 2017. קיבלו הארכת מועד הצגת היתר בנייה עד ליום 1/4/2020. לא העבירו בקשה להארכת מועד. לפני משורת הדין, דורית פנתה לאריאל שמייצג אותם בפנינו על מנת להבהיר כי יערך דיון בזכאות שלהם למכסה ועליהם להעביר בקשה בהקדם.

החלטה – יש להודיע ליצרנים כי הארכת המועד הסתיימה ולא התקבלה כל בקשה נוספת מטעמם. במידה ולא תתקבל כל בקשה, על הוועדה לדון בביטול הזכאות.

ג. עאדל קדח מכפר מנדא

קיבל הארכת מועד הצגת היתר בנייה עד סוף שנת 2019. לא העביר בקשה להארכת מועד. לפני משורת הדין, דורית פנתה אליו על מנת להבהיר כי יערך דיון בזכאותו למכסה ועליו להעביר בקשה בהקדם.

החלטה – יש להודיע ליצרן כי הארכת המועד הסתיימה ולא התקבלה כל בקשה נוספת. במידה ולא תתקבל כל בקשה, על הוועדה לדון בביטול הזכאות.

ד. שדה נחום

קיבלו הארכת מועד להצגת היתר בנייה עד ליום 30/4/2020. לא העבירו בקשה להארכת מועד. דורית ניסתה להשיגם, לפני משורת הדין, אך ללא הצלחה.

החלטה – יש להודיע לקיבוץ, כי הארכת המועד הסתיימה ולא התקבלה כל בקשה נוספת. ללא הארכה נוספת על הוועדה לדון בביטול הזכאות.

ה. יגאל אפל, יורם אתרוג וערן בראון מצופר

היצרנים קיבלו הארכת מועד להצגת היתר בנייה עד ליום 1/4/2020. רצ"ב בקשתם להארכת מועד נוספת.

יצוין, כי הוועדה נתנה ליצרנים אישור עקרוני להקמת רפתות עצמאיות בסמיכות ליצרן מהיישוב פארן בכפוף לתנאים הנדרשים להקמת רפתות במשק היצרן החדש (החלפת קרקעות) והתנאים הנדרשים לחליבה משותפת.



ועדת המכסות



אלי ג'ורנו – היצרנים פועלים להקמת הרפת ומעוניינים בכך. יש להם תכניות ובוועז פועל מול היישוב.
דורית – הם פועלים לכך אך טרם קיבלו את האישורים להחלפת קרקעות.

החלטה – ניתנת הארכת מועד עד סוף שנת 2020.

5. פירוק שותפות עמרני פראנג'י ועמרני אריה מפעמי תש"ז

רקע – הבקשה הוגשה על ידי ב"כ היצרנים, עו"ד ליאל דודיאן ואושרה. בהתאם לבקשה, פראנג'י עמרני פרשה מייצור חלב ומכסתה הועברה ליצרן השותף, עמרני אריה. ליצרנית הפורשת נשלחה הודעה בדבר היקף המכסה המאושר להעברה וכן אושרה העברת המכסה לאחר חתימת היצרנים על הטפסים הנדרשים ובין היתר לאחר שהובהר להם ואושר על ידי בא כוחם, כי ידוע להם שהמחיר לו זכאית היצרנית הפורשת הוא בהתאם למחיר שנקבע בהליך האחרון.
לאחר ביצוע העברת המכסה, כמבוקש, הבינו היצרנים כי לא בוצעה מלוא העברת המכסה המעודכנת של פראנג'י עמרני היות וחלק ממכסתה **אינה** ניתנת להעברה בהתאם לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.

הוועדה לא יכלה להיעתר לבקשת היצרנים להעברת מכסה בהיקף שהוא בניגוד לתקנות ולכן הוחלט להבהיר ליצרנים את האפשרויות הבאות: (1) להשאיר את העברת המכסה כפי שבוצעה. (2) לבטל את בקשת הפרישה של עמרני פראנג'י לפני משורת הדין ולאור הנסיבות שנוצרו ולהחזיר את המצב לקדמותו.

אלי ג'ורנו – שוחחתי עם עמרני ועם עו"ד ליאל והבהרתי להם את האפשרויות. בקשתם היא להחזיר את המצב לקדמותו ולבטל את הבקשה לפרישה מייצור חלב. התבקשו להעביר את בקשתם בכתב.

החלטה – בכפוף לקבלת הבקשה בכתב, תבוטל בקשת הפרישה כמבוקש.

יצוין, כי ככלל לא ניתן לבטל בקשת פרישה של יצרן אך במקרה זה, נוכח פניית היצרנים מייד לאחר העברת המכסה והיות ומדובר בבקשה בהסכמה של העברת מכסה בין שותפים, והיות והועלתה טענה בעניין היקף המכסה, תבוטל בקשת הפרישה והמכסה תוחזר לשני היצרנים כפי שהיה לפני כן.

6. בקשה להעברת מכסה באופן זמני בעקבות פטירת היצרנית, גילה זולר מבאר טוביה

רקע - בפנינו בקשה (שהוגשה באמצעות עו"ד תומר צידון), להעביר את המכסה על שם בנה של היצרנית, ישי זולר, בעקבות פטירת היצרנית.
הוצגה בקשתו של ישי זולר כממשיך במשק, וכן צוואה של היצרנית, לפיה המשק והרפת יועברו לישי זולר וכן הוצגה הצהרה של היורשים הנוספים (אח ואחות) לפיה מוסכם עליהם כי המכסה תועבר לרישום על שם הממשיך במשק, ישי זולר.



ועדת המכסות



החלטה – לאור המסמכים שהוצגו ולצורך המשך תפקוד תקין של הרפת, המכסה תירשום באופן זמני, עד להעברת מלוא הזכויות, על שם ישי זולר, בהתאם לתקנה 34 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.

7. החלטות בעניין יצרנים בתת ביצוע מתמשך

רקע – להלן יצרנים אשר הועדה החליטה לקבל חו"ד של מדריך שה"מ בטרם תתקבל החלטתה בדבר הפחתת מכסה בגין תת ביצוע מתמשך.

(1) עוזני שלמה מאחיהוד –

עניינו עולה פעם נוספת, בצירוף דוח של המדריכה טל שקולניק. הוחלט להעלות את העניין פעם נוספת, לאחר שבישיבה קודמת הוחלט לבצע הפחתה אך לבקשת הלל טרם בוצעה ההחלטה.

החלטה – לאחר בחינת נתוני הייצור ודוח המדריכה, מצאנו שיש להפחית המכסה ואם אכן יבצע המכסה ו/או יגדיל את הייצור לפחות ב – 10%, המכסה תוחזר לו.

בעניין צעב"ח, יש להעביר את הדוח של המדריך לגורמים הרלוונטיים.

(2) דומיין אברהם מאחיהוד

התקבלה החלטה להפחית את מכסתו לשנת 2020 אך לא התקבלה החלטה לעניין המכסה שהופחתה משנת 2019.

החלטה – על אף שאין שיפור בייצור, בשלב זה מוארכת הזכות במנת המכסה שהופחתה בשנת 2019 לשנה אחת נוספת בלבד.

(3) עמרני אריה ופראנג'י מפעמי תש"ז

בישיבה מיום 11/3 הוחלט להפחית את מכסתם לשנת 2020 בגין תת ביצוע. בטרם ביצוע ההחלטה ולאור בקשתם לפירוק השותפות, ההחלטה עדיין לא בוצעה ויש חשיבות להחלטה בעניין הפחתת המכסה.

דין – נוכח החלטתם להחזיר המצב לקדמותו, יש לדון בנושא הפחתת המכסה. מועבר לדיון בישיבה הבאה.

(4) שלמון יעקב משדה אילן

הלל – קיבל את נתוני הייצור שלו אך עדיין לא ביקר ברפת. מועבר לדיון בישיבה הבאה.



ועדת המכסות



(5) זהבי יעקב מיכני

לא התקבלה החלטה ביום 11/3 לאור פנייה טלפונית מטעמו. אך עד היום לא העביר פרטים ו/או בקשה כלשהם.

החלטה – יש להפחית המכסה ואם אכן יבצע המכסה ו/או יגדיל את הייצור לפחות ב – 10%, המכסה תוחזר לו.

(6) שותפות סליבאן, לנדאו מרמת צבי ופראג' מפרזון (הרפת ברמת צבי)

בישיבה מיום 11/3/2020 לא התקבלה החלטה בעניין הפחתת מכסתם והוחלט להזמין לצוות חלב. מדובר בשותפות שמתנהל הליך משפטי בין היצרנים.

החלטה - להזמין את היצרנים לשיבת צוות חלב בסוף החודש. להנחות שלא יגיעו יותר משלושה.

הלל מלכה, חבר

אהוד אלפרט, חבר

מיכל קראוס, יו"ר